**C**ap et oro ut in laudu **U** 173  
dne Illema al **v** Ldm aduersus ut et inclinata  
eum dies illa **x** Bonis se dalmphi et vlo dio  
al **Adm** **g** **O** uibus relurges ex mortuis iam  
nō mort̄ mors illi ultra nō dñabat quod erū vi  
uit vult dno al **Priuatis diebl** in ha ecclia  
pase **Inuictorum** illa in **Ad mortuos ym**

**T** **U** **E**lens auctor plonet hui: catene tu  
mia: quo tu replesti q̄a analasis  
potentia **N**obis dies her inuit. diē  
sup̄mū sicut: quo mortuos relurges. o temp̄  
sus sit redit. **O** ctaua p̄ma redit. dum  
mors abunda tollit: dū mēre cum adim.  
nomiq̄ denui nāsam **D**um mane n̄m  
serm̄. redisse vatis holtib: indig lūrū  
temp̄. pane salib: sumim. **R**erai  
na sit solemnis. sit clara her felicitas:  
sit ferat in grandib: dies reducū ab infero  
**O**lia tu dñe. qui suarexisti **I**mp̄. et dñ. **A**licui  
p̄m̄ fral **x** In resurrec: **i** letio brevis. **ii**  
**T** **U** **E**nte et reditum ad dñm **q**ripte te  
pit et sanabit nos. priuat et cura  
bit nos. **I** huicabit nos post duos die  
i die ita suscitabit nos: et unum. in  
osp̄i eius **i** sciem. sequentur et nos  
nosam. dñm **x** **P**rexit dñs resipitro  
illema al **x** **C**antibus peperon: missio **ii**

In 20 nō m̄. **M**ortui ēt ius et  
vita v̄a abscondita ē tu ipso in deo. **T**uū at̄  
xp̄is apparet̄ vita v̄a. **T**uū et ws tu ipso  
apparebitis in gloria. **X** Cuiusq; dñs ual̄. **O**ro.

**P**riu q. o. et misericordia t̄ ut in resurrecione dō  
m̄i iehu x̄ p̄cipiam? iranter portione Et sa  
**P**ende Ad laudā an̄ illa v̄e p̄si sc̄ial̄ Ad b̄n̄.  
an̄ et oro singulis dieb̄ p̄ia. **D**ue oīd̄ enā ad  
iā et ad s̄das v̄s dī ad m̄ḡt̄ an̄ singul̄ dieb̄?  
p̄ia feliqua ut in die s̄c̄. **X** ia q ad b̄n̄ an̄.

**Q**uis sunt hi lemmones quos ihesu ad iherusalem  
ambulat̄ et estis misere illa al̄. **R**indē v̄m?  
nu nō deophas dixit. **I**hi solus p̄eignus es i uim  
et nō cognomis que s̄ta sit i illa i his diebus  
al̄. **C**umq; ille dixit. **D**ne. **E**t dixiunt de ihesu m̄ta  
reno qui fuit vir p̄p̄ha potens in oīe et lemmone  
corā deo et om̄i sp̄lo al̄. **O**ro. **D**ens qui sole-  
nitate p̄stuli m̄d̄ remedia stulisti plin-  
tū q̄s celesti dno. p̄plegue. **V**er ap̄fectam  
libertatem olequi me erat et ad uirā p̄ficiant  
semperna. **E**t sap̄do. **A**d vi et ex v̄ in die s̄c̄o  
p̄sce. **H**ic oīd̄ collect̄. **A**d laudā tria et v̄e oīo  
p̄ia. **A**d m̄ḡt̄. **N**onne mi m̄mardens ent i nob̄  
de ihesu dum loquet̄ nob̄ in mal̄. **X** ia q ad b̄n̄.  
**S**tent iehas i medio discep̄t̄or̄ suo et dixit.  
Eis pax uob̄al̄ al̄. **O**ro. **D**eus qui etlia tua

174

nono tempore letu multiplicata sonerde bambis  
tuis ut sacramentum viuendo teneat quod hunc  
precepit Et sa Pdo Admisi. O binecunt  
discipuli domini per ulos alii et famili mellis alli al.  
**R**ia iij ad bñ. **M**ixite in dextera manu retine  
et i viens al orio. **D**eus qui nos reliquit omnes  
domine anima solenitate letitias ore ppter.  
ut per ipsa festa que agimur puenire ad quam  
dia eterna meam. Et sa Peunde Admisi.  
**H**oc iam in manifestauit se iesus postquam rebur  
rexit amictus al. **R**ia v ad bñ. **M**aria stabat  
ad monumentum ploras vidit anglos i talibus sedentes  
et sudarum qd sierat luy caput iesu alla oratio.  
**D**eus qui dilexist item genitum confessio  
tui nois adiuncti qda ut i venatis fonte  
baptismatis via sit hodie mentis et piem  
actionis. Et sa Pdo Admisi. **T**ulerit domin  
meum et nescio ubi posuerit eum. si tu suscindas  
dixi m al. et ego en tolla al. **R**ia vi. Ad bñ ann.  
**U**ndenim discipuli in galilee videntes dixi adiu  
unt alla Oro. **O** mps s. ds qm pascite  
sacramentum i uenientibus huic se et oculisti  
da mentibz nris ut qd pmissione celebri  
mitatem affectu. Et sa Pdo Admisi. **D**am  
em ois pfas in relo et initia allia. Sabbo ad bñ.  
**Q**uiebat duo sil et ille alius discipulus pcam  
rit annus petri et uenit p r admonimentu allia.

Oro. O bone deus q. o. d<sup>s</sup> Ivt qui festa p[er]misca  
uerterendo equum p[er]mittingere ad gaudiu[m]  
etiam incamue. Et sa P[ro]p[ter]a nocturna palea oia  
scrutat ut in die s[an]cto. Exceptis subsciptis Cap[itu]lo  
ad horas principales et ad tecnam:

**O**nde quod natu[m] est ex deo vinit  
m[od]icum. Et herc[em] vicitur que  
vinit m[od]icum: tides nostra. On[us]  
tulisset sabbatum maria magdalena  
et maria iacob et salome emeruit aromata. Ut  
venientes ungunt iesum allu al X. Et valde moe  
vna sabbatu[m] vniuersitatem monumetu[m] oratio[n]e sole. Ut  
ymnus X. ut Admisi. Q[uo]d e[st] se[ns]o die illo  
una sabbatu[m] et fore cent clavis ubi erat discipuli  
aggregati sicut iesus in medio et dixit eis p[ro]p[ter] ob  
al d[omi]n[u]m. P[re]ia q. o. d[omi]n[u]s Ivt qui festa patula  
pegitur. herc[em] largiente mortib[us] et vita  
teneamus. Et sa P[ro]p[ter]a Adlandam ut Cap[itu]lo ut  
ipm[us] h[ab]et ymnus ut in die s[an]cto. Adbu P[ro]p[ter]  
dies octo ianuis clavis ingressus d[omi]n[u]s duxit eis  
parvib[us] al oio P[re]ia q. Adiutorio ut in  
Ady Cap[itu]lo. Iesus xpus traditus est p[er]dulic  
ta nostra. Et resurrexit p[er]ter missericordiam nostram  
X. ut in die s[an]cto occidit. Deus qui ad te[m]p]orā vitā  
in xpi resūzione nos reparas. Erige nos ad  
secentē in dixiā tua nra salutis auctōre.  
ut qui p[er]ter nos iudicād[ur]. aduenit. pronob

que inde  
D[omi]n[u]s  
tibus im  
mortali p  
vite ambu  
vit etenim  
illustre  
potest  
H[ab]et d[omi]n[u]s  
d[omi]n[u]s v[er]bi  
Q[ui]n q[ui]  
d[omi]n[u]s  
ad aliam  
in milie  
debet in  
de p[ro]p[ter]a  
in p[ro]p[ter]a  
M[er]ita  
d[omi]n[u]s  
d[omi]n[u]s  
p[ro]p[ter]a  
U  
que no[n]

175  
In quo iudicatur adueniat etiam. **E**cclesia  
**A**d v. cap. Qonseptuim lumen cuiusque p. b. ap-  
tissimi in morte ut quomodo finierit Christus a  
mortuis per gloriam patris: iam et nos in noui te-  
rito ambulamus. **O**ro. Qoncede q. o. d. s. q.  
ut reitem in suis attributis hoie deponentes.  
illius resurrectione vivamus. ad tuum: nos sub am-  
plissimis remedios trahimur. Et super hunc  
**H**ec due collae ad vi et ix dicitur sequentibus.  
dicas usq; ad ascensionem domini Ad vs Capi et  
oro ut in landib; se ymm; ut in die sancti Martini.

**M**ulta quidem et alia signa sunt Iesu in scriptis  
discipolorum suorum atque **D**omi natus diebus usque  
ad ascensionem domini Ad nocte cap. Novem et  
cui collam dicitur q. Ora seruare sit in pueris  
diebus in fra octauam pasche Excepit sibi pater  
Iustus pueris diebus ad laudem cap. Vix resurrexit  
iste ut in pueris vix scilicet pasche. Oro dominis  
Ad benetum et Misericordia singulis diebus anno de resurrectione  
domini. **A**d die pomeris ebdinadas repetuntur  
In Iesu nam ex loco extoxi sumuntur. **A**d cap.  
Pater et vita tua collam One deus q. ad pma.

**D**e genere electum **A**d in capitulo  
regale sacerdotium **I**genes ista p. pilis  
acquisitio: ut virtutes anime  
nus eius qui de tenebris usque in lumen  
in ammirabile lumen sumit. **X**vi Oro  
que non sunt scripta in libro hoc al.

**D**eus qui omnis in xpo relatione geni si regnaret  
undescendit ferre h[ab]et nobis uite et posse que p[ro]p[ter]a  
naturae p[ro]p[ter]a ad eum mea uita vno sit  
h[ab]emus actionem et piem actionum Et sa. Deinde  
**A**dix cap. **T**u horum ignoramus minime d[omi]ni q[ui]m  
de uita sicut in tua posuit ut nos dixerimus  
nos p[er] te p[ro]p[ter]a p[on]e o[rd]o. **P**ri[ma] p[ro]p[ter]a d[omi]n[u]s t[em]p[or]e q[ui]m  
dixit resuens agnomini ipse p[ar]moles p[er] nos  
in morte n[on] reuertitur. Et sa. p[er]tinet i[n]uenientibus  
**A**dix cap. **T**u horum es minime non q[ui] nos dileximus  
d[omi]n[u]s sed q[ui] p[ro]p[ter]a dilexit nos. multus filii sui  
p[er] nos p[er] nos misericordia d[omi]ni. **G**audet d[omi]n[u]s p[er] nos  
h[ab]et tu p[er] nos recte soluat[ur]is credidit ens  
p[er] nos uincit agnitus. Et sa. o[rd]o adib[us] capl[us]  
**O** filius resurgens et mortuus i[n]a non  
merit mors illi ultia n[on] d[omi]ni. q[ui]d ei  
candens est semel q[ui]d aut ruit uinit  
eo o[rd]o diuinal[is] f[ac]ta y[er] ab ibi. **F**ugit[ur] i[n]cessu[m] mac  
p[er]na sabb[is] appauit p[ro]p[ter]a matrem i[n]cessu[m] deinceps  
ceterat se p[er] rem domino al. **A**dixit. **T**u iam que  
queritis n[on] est hic sed fugit[ur] recordam; quoniam  
longus sit ubi tu ad huc ingubiles eet al. **C**ontra i[n]q[ui]stio[n]em  
ab ibi. **F**ugablem felicem uidebis sit d[omi]n[u]s ubi al.  
**A**dixit. **F**uerit eni sicut dixit d[omi]n[u]s a p[re]dicto et ws in  
uilem alibi cum uidebas illa alibi. **F**ianuadib[us].  
**F**uerit d[omi]n[u]s de sepulchro qui p[ro]noli p[er]pendit in  
uigo allia al. **A**dixit. **A**ngelus autem d[omi]ni descendit  
in me adest mihi f[ac]tum a[re]t[ur]